
平成３０年８月議会活動

日付 曜日 市議会関係 その他
1 水

2 木
全国市町村国際文化研修所（JIAM）研修（大
津市）
女山トンネル建設促進期成会総会

3 金
全国市町村国際文化研修所（JIAM）研修（大
津市）

4 土
メイプルタウンふれあい夏祭り（メイプルタウ
ン区）

5 日 もりあがらナイト（多久町）

6 月
国道203号佐賀唐津幹線道路整備促進期成
会総会

7 火
8 水 原爆被爆死没者慰霊祭

9 木
佐賀県市議会議長会研修会・交流会
多久市内官公署長等懇談会
中部広域連合議案勉強会

10 金
11 土
12 日
13 月
14 火
15 水 多久山笠
16 木 多久山笠

17 金
天山地区共同衛生処理場組合議会
天山地区共同斎場組合議会
天山地区共同環境組合議会

18 土
19 日

20 月
正副委員長会議
総務文教委員会

21 火 中部広域連合議会定例会
22 水 中部広域連合議会定例会
23 木 中部広域連合議会定例会
24 金 中部広域連合議会定例会
25 土 消友会
26 日
27 月
28 火

29 水

産業厚生委員会
議案説明会
執行部との情報交換会
議員協議会
決算仕分け作業打ち合わせ
議会広報委員会

30 木
31 金 多久高校文化祭


